
   

 

UCHWAŁA Nr LXII.602.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

z dnia 28 września 2023 r. 

     
 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w miejscowości Blękwit 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), Rada Gminy Złotów uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. Rondu, znajdującemu się w miejscowości Blękwit na skrzyżowaniu dróg 

wojewódzkich o nr 188 i 189, położonemu w części na działkach ewidencyjnych o nr 215, 216 

i 115/4 w obrębie ewidencyjnym Blękwit, nadać nazwę:  Druhów OSP. 

 

1. Położenie ronda, o którym mowa w §1 zostało przedstawione w Załączniku                   

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

   

                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXII.602.2023 Rady Gminy Złotów 

        z dnia 28 września 2023 r. w sprawie nadania nazwy rondu 
położonemu w miejscowości Blękwit 

 

 
 

 

 
 
położenie ulicy zaznaczono na mapie kolorem niebieskim 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXII.602.2023 Rady Gminy Złotów 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w miejscowości Blękwit 

 

                     

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.           

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193), a także wznoszenia pomników. 

Proponowane do nazwania rondo znajduje się w centrum miejscowości Blękwit  

w bezpośrednim sąsiedztwie remizy Ochotniczej Straży Pożarnej. Nazwa rondo Druhów OSP 

podyktowane jest chęcią upamiętnienia długoletnich i zasłużonych strażaków ochotników.     

         W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały uznaje się za zasadne. 

                                                

                                                

                                               

                                                                                                 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


